
MH Porsgrunn:   01.01.2022 - 31.12.2022 Hovedbok
Konto: 0 - 9999

Dato Debet Kredit Bilagnr. Linje Bilagstekst Fakturanr.

1921 Sbank.1T. 2610 24 27741
01.01.2022 106 458,90 Inngående balanse
03.01.2022  48,50 1 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
03.01.2022 9 375,00 2 1 Egenandel Magasinet Fritid
03.01.2022 9 000,00 3 1 Utbetaling styrehonorar for 2021
06.01.2022  614,00 4 1 Blomstergave
07.01.2022 5 617,95 5 1 Grasrotandelen Norsk tipping
12.01.2022  420,00 6 1 Innkjøp lørdagskafeen.
31.01.2022  2,50 7 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
08.02.2022  56,00 8 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
09.02.2022  380,00 9 1 Porto
15.02.2022  19,65 10 1 Fra Vipps
18.02.2022  574,00 11 1 Blomstergave
25.02.2022 6 802,00 12 1 Medlemstreff på Kafe K
28.02.2022  2,50 13 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
01.03.2022  819,36 14 1 Lørdagskafeen via Vipps
07.03.2022  147,37 15 1 Vipps
07.03.2022  38,00 16 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
08.03.2022 3 602,00 17 1 Honorar Regnskap 2021
14.03.2022 7 297,01 18 1 Innkjøp 2 laptop fra Power
16.03.2022 7 282,00 19 1 Bevertning Årsmøte Kafe K
17.03.2022  637,00 20 1 Blekkpatroner
18.03.2022  645,20 21 1 Innkjøp Meny
21.03.2022 1 466,90 22 1 Innkjøp lørdagskafeen.
22.03.2022 1 059,11 23 1 Lørdagskafeen via Vipps
23.03.2022 7 000,00 24 1 Gavemidler SB1 Sørøst-Norge
25.03.2022  11,79 25 1 Vipps
28.03.2022  405,00 26 1 Posten
31.03.2022  7,50 27 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
04.04.2022  47,00 28 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
11.04.2022 1 353,10 29 1 Innkjøp lørdagskafeen.
11.04.2022  86,19 30 1 Rekvisita,
12.04.2022 20 000,00 31 1 Tilskudd Porsgrunn kommune
13.04.2022  153,00 32 1 Innkjøp lørdagskafeen.
19.04.2022  428,90 33 1 Innkjøp Jula til Plantegruppa
19.04.2022  213,00 34 1 Rekvisita,
20.04.2022 16 348,10 35 1 Innkjøp fra Byggmax til Plantegruppa Drivhus
26.04.2022  742,95 36 1 Innkjøp lørdagskafeen.
29.04.2022 1 352,85 37 1 Diverse Vipps for Tur og Lørdagskafeen.
30.04.2022  7,50 38 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
05.05.2022 5 869,21 39 1 Grasrotandelen Norsk tipping
09.05.2022  160,00 40 1 Reiser
09.05.2022  42,50 41 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
11.05.2022 22 000,00 42 1 Velferdsmidler fra fylkeslaget
12.05.2022 1 622,50 43 1 Innkjøp fra MH sentralt Strømmes Reklame
16.05.2022 1 006,22 44 1 Innkjøp lørdagskafeen. Storcash
18.05.2022 2 520,45 45 1 Innkjøp Byggmax
18.05.2022  409,39 46 1 Innkjøp lørdagskafeen.
18.05.2022  179,80 47 1 Innkjøp diverse norske flagg
19.05.2022  646,47 48 1 17.mai arrangement via Vipps/lørdagskafe
19.05.2022  159,90 49 1 Hengelås fra Clas Ohlson
24.05.2022  657,26 50 1 Lørdagskafeen via Vipps
30.05.2022 3 639,00 51 1 Medlemslunsj på Skipperstua
30.05.2022 3 011,37 52 1 Innkjøp lørdagskafeen. Fra Kiwi
31.05.2022  835,08 53 1 Lørdagskafe og Arrangementer via Vipps
31.05.2022  15,00 54 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
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02.06.2022 5 750,00 55 1 Filmsenteret Charlie
02.06.2022 2 334,00 56 1 Lemon AS Porsgrunn
03.06.2022  206,33 57 1 Vipps
03.06.2022  366,60 58 1 Innkjøp Byggmax
07.06.2022  149,90 59 1 Innkjøp Clas Ohlson
07.06.2022  39,50 60 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
14.06.2022  0,98 61 1 Fra Vipps
14.06.2022  254,75 62 1 I(nnkjøp Byggmax
17.06.2022 1 724,00 63 1 Kafe K
17.06.2022  999,76 64 1 Innkjøp Byggmax
20.06.2022  511,00 65 1 Reiseregning Hans Kristian Solvik
21.06.2022  744,68 66 1 Vipps Sommerfesten
21.06.2022 1 367,69 67 1 Kjørbekk Storcash
21.06.2022 1 296,93 68 1 Innkjøp lørdagskafeen. Kiwi
21.06.2022  660,00 69 1 Innkjøp lørdagskafeen. Spar Kjørbekk
23.06.2022  379,22 70 1 Vipps Sommerfesten
24.06.2022 5 000,00 71 1 Mental Helse VD 2022
27.06.2022  106,00 72 1 Thon Hotell Horten
28.06.2022  11,79 73 1 Vipps
28.06.2022 1 121,16 74 1 Inkjøp Byggmax
28.06.2022  466,00 75 1 Innkjøp lørdagskafeen.
29.06.2022 6 380,00 76 1 Kontingenfordelingen
30.06.2022  30,00 77 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
01.07.2022  654,50 78 1 Sparebank 1 Spleis, U tpå tur i felleskap
04.07.2022  44,00 79 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
05.07.2022  58,95 80 1 Vipps
05.07.2022  339,00 81 1 Rekvisita,
07.07.2022 3 000,00 82 1 Stian Collier Sommerfesten
07.07.2022 1 150,40 83 1 Reiser Fabian Martinez
07.07.2022  144,80 84 1 Lisbeth Løvid Hansen for utlegg
08.07.2022  11,79 85 1 Vipps
12.07.2022  84,00 86 1 Innkjøp Plastglass
13.07.2022  176,84 87 1 Vipps Tur bøkeskogen
13.07.2022 4 377,00 88 1 Bespisning Bøkekroa
14.07.2022  493,21 89 1 Vipps Tur Bøkeskogen
15.07.2022  453,88 90 1 Vipps Tur Bøkeskogen
18.07.2022  196,48 91 1 Vipps Tur Bøkeskogen
18.07.2022  76,50 92 1 Rekvisita,
19.07.2022  373,33 93 1 Vipps
20.07.2022  170,94 94 1 Vipps
20.07.2022  865,00 95 1 Bespisning Brekkeparken
20.07.2022  125,00 96 1 Bespisning Brekkeparken
21.07.2022  385,12 97 1 Vipps
22.07.2022  252,49 98 1 Vipps
25.07.2022  121,82 99 1 Vipps lørdagskafeen
25.07.2022 4 208,00 100 1 Innskudd fra lørdagskafeen Raschebakken
25.07.2022  945,00 101 1 Reiser Fabian Martinez
25.07.2022  716,00 102 1 Reiser Jorunn Willer
25.07.2022  641,00 103 1 Reiser Anders Wage
26.07.2022  225,95 104 1 Vipps dagsenteret
26.07.2022  898,94 105 1 Vipps Dagsenteret
26.07.2022 2 257,78 106 1 Innkjøp lørdagskafeen.
27.07.2022  58,94 107 1 Vipps Dagsenteret
28.07.2022  306,53 108 1 Vipps Dagsenteret
29.07.2022  402,80 109 1 Vipps Dagsenteret
29.07.2022  261,93 110 1 Innkjøp lørdagskafeen.
29.07.2022  325,00 111 1 Årspris Visa
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31.07.2022  17,50 112 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
01.08.2022  19,65 113 1 Fra Vipps
02.08.2022  254,46 114 1 Fra Vipps
03.08.2022 15 000,00 115 1 gave Sparebanken Sør
08.08.2022  66,50 116 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
10.08.2022  9,82 117 1 Fra Vipps
15.08.2022  504,00 118 1 Innkjøp lørdagskafeen./Dagsenteret
19.08.2022  787,40 119 1 Innkjøp lørdagskafeen.
19.08.2022  218,95 120 1 Rune for utlegg Byggmax..
19.08.2022 1 013,18 121 1 Innkjøp lørdagskafeen./Storcash
22.08.2022  11,79 122 1 Fra Vipps
23.08.2022  275,10 123 1 Vipps Dagsenteret
26.08.2022 7 480,32 124 1 Innkjøp lørdagskafeen./Dagsenteret
31.08.2022  400,00 125 1 Porsgrunn Bibli Rådhusgata 3
31.08.2022  7,50 126 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
02.09.2022 1 259,00 127 1 Innskudd fra lørdagskafeen
05.09.2022  48,50 128 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
08.09.2022  583,51 129 1 Styremøte bevertning
08.09.2022 9 340,27 130 1 Grasrotandelen Norsk tipping
08.09.2022  848,00 131 1 Rekvisita,
08.09.2022  787,02 132 1 Innkjøp Clas Ohlson
12.09.2022 1 199,00 133 1 Office 365 abonnement
14.09.2022  200,00 134 1 Lokalleie styremøte
19.09.2022  246,09 135 1 Rekvisita,
19.09.2022  369,80 136 1 Diverse varer
20.09.2022  47,16 137 1 Fra Vipps
21.09.2022  129,69 138 1 Fra Vipps
22.09.2022  11,79 139 1 Fra Vipps
23.09.2022  501,50 140 1 Innkjøp lørdagskafeen.
23.09.2022  318,00 141 1 Bruk av kort Konferanse i Kongsberg
23.09.2022  336,00 142 1 Bruk av kort konferanse Kongsberg
27.09.2022  264,28 143 1 Fra Vipps
28.09.2022 4 750,00 144 1 Deltakeravgift Helsekonferansen Kongsberg
28.09.2022  875,00 145 1 Innkjøp til Plantaegruppa
29.09.2022 1 084,00 146 1 Reiser Anders Waage
29.09.2022 1 033,00 147 1 Reiser Runi Grønli
30.09.2022 8 710,00 148 1 Velferdsmidler
30.09.2022  15,00 149 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
03.10.2022  57,50 150 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
05.10.2022  569,93 151 1 Innkjøp fra Søstrene Grenes
05.10.2022  518,50 152 1 Innkjøp Europris
10.10.2022 1 010,00 153 1 Kjøp av Gavekort
11.10.2022  938,00 154 1 Down Town Hagesenter
11.10.2022  248,00 155 1 Norengros
11.10.2022  69,00 156 1 Norengros
12.10.2022 3 000,00 157 1 Honorar Stian Collier
12.10.2022  912,00 158 1 Reiser Fabian Martinez
24.10.2022  117,90 159 1 Fra Vipps
24.10.2022  560,00 160 1 Innkjøp Meny
25.10.2022  695,57 161 1 Fra Vipps
26.10.2022 1 500,00 162 1 Honorar Freddy Erdal Underholdning 22. okt.
27.10.2022 1 568,86 163 1 Innkjøp lørdagskafeen.
28.10.2022  94,32 164 1 Fra Vipps
28.10.2022  427,00 165 1 Klarna "hjemfint.no"
31.10.2022  10,00 166 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
07.11.2022  35,00 167 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
07.11.2022  22,50 168 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
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09.11.2022 1 050,00 169 1 Down Town Hagesenter
09.11.2022 1 041,77 170 1 Styremøte bevertning
09.11.2022  364,00 171 1 Blomstergave
21.11.2022  352,10 172 1 Europris div. varer
21.11.2022  129,80 173 1 Rekvisita,
22.11.2022  98,25 174 1 Fra Vipps
22.11.2022  993,28 175 1 Fra Vipps
23.11.2022  294,75 176 1 Fra Vipps
25.11.2022 1 180,00 177 1 Runi Grønli for utlegg Bowling
28.11.2022  98,25 178 1 Fra Vipps
29.11.2022  98,25 179 1 Fra Vipps
29.11.2022  866,00 180 1 Reiser Hans Kristian Solvik
29.11.2022  805,35 181 1 Reiser Fabian Martinez
30.11.2022  5,00 182 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
02.12.2022  196,50 183 1 Fra Vipps
02.12.2022 3 154,00 184 1 Sjøloftet medlemstur
02.12.2022 2 989,40 185 1 Innkjøp lørdagskafeen.
05.12.2022  196,50 186 1 Fra Vipps
05.12.2022  35,00 187 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
05.12.2022  24,00 188 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
08.12.2022  58,95 189 1 Fra Vipps
08.12.2022  70,00 190 1 Rekvisita,
09.12.2022  98,25 191 1 Fra Vipps
09.12.2022  561,90 192 1 Rekvisita, fra Biltema
12.12.2022  578,10 193 1 Rekvisita,fra Europris
12.12.2022  549,00 194 1 Styremøte bevertning
12.12.2022  249,00 195 1 Til medlemsmøte
12.12.2022  158,00 196 1 Rekvisita, Power
13.12.2022  915,67 197 1 Fra Vipps
13.12.2022 4 000,00 198 1 Power Porsgrunn
13.12.2022 11 250,00 199 1 Honorar styret og varamedlemmer
13.12.2022 3 500,00 200 1 Ida C. Nordhaug underholdning julebordet
16.12.2022 22 500,00 201 1 Fra Mental helse sentralt Æjulegiver
16.12.2022  523,80 202 1 Innkjøp lørdagskafeen.
21.12.2022  621,00 203 1 Cafe Hammond
23.12.2022 9 314,00 204 1 Momskompensasjon
23.12.2022 1 590,00 205 1 Fra netonnet pc skjerm
27.12.2022  848,00 206 1 Rekvisita, Hdmi kabel
27.12.2022  148,99 207 1 Rekvisita, Retur av kabel
31.12.2022  18,00 208 1 Kreditrenter
31.12.2022  22,50 209 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
31.12.2022 80 954,49 Utgående balanse
SUM : 159 480,05 184 984,46 Konto: 1921 Sbank.1T. 2610 24 27741

2050 Opptjent egenkapital
01.01.2022 106 458,90 Inngående balanse
31.12.2022 106 458,90 Utgående balanse
SUM : Konto: 2050 Opptjent egenkapital

3410 Tilskudd Helseforetak/kommuner.
12.04.2022 20 000,00 31 1 Tilskudd Porsgrunn kommune
SUM : 20 000,00 Konto: 3410 Tilskudd Helseforetak/kommuner.

3420 Gaver
23.03.2022 7 000,00 24 1 Gavemidler SB1 Sørøst-Norge
03.08.2022 15 000,00 115 1 gave Sparebanken Sør
16.12.2022 22 500,00 201 1 Fra Mental helse sentralt Æjulegiver
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SUM : 44 500,00 Konto: 3420 Gaver

3430 Grasrotandel
07.01.2022 5 617,95 5 1 Grasrotandelen Norsk tipping
05.05.2022 5 869,21 39 1 Grasrotandelen Norsk tipping
08.09.2022 9 340,27 130 1 Grasrotandelen Norsk tipping
SUM : 20 827,43 Konto: 3430 Grasrotandel

3440 Tilskudd Verdensdagen
24.06.2022 5 000,00 71 1 Mental Helse VD 2022
SUM : 5 000,00 Konto: 3440 Tilskudd Verdensdagen

3445 Fra Mental Helse sentralt
11.05.2022 22 000,00 42 1 Velferdsmidler fra fylkeslaget
SUM : 22 000,00 Konto: 3445 Fra Mental Helse sentralt

3450 Likepersonsmidler
30.09.2022 8 710,00 148 1 Velferdsmidler
SUM : 8 710,00 Konto: 3450 Likepersonsmidler

3700 Kontingent
29.06.2022 6 380,00 76 1 Kontingenfordelingen
SUM : 6 380,00 Konto: 3700 Kontingent

3710 Diverse inntekter
29.04.2022  687,72 37 3 Diverse Vipps for Tur og Lørdagskafeen.
SUM :  687,72 Konto: 3710 Diverse inntekter

3720 Mva Kompensasjon
23.12.2022 9 314,00 204 1 Momskompensasjon
SUM : 9 314,00 Konto: 3720 Mva Kompensasjon

3730 Kafedriften
01.03.2022  819,36 14 1 Lørdagskafeen via Vipps
22.03.2022 1 059,11 23 1 Lørdagskafeen via Vipps
29.04.2022  665,13 37 2 Diverse Vipps for Tur og Lørdagskafeen.
19.05.2022  646,47 48 1 17.mai arrangement via Vipps/lørdagskafe
24.05.2022  657,26 50 1 Lørdagskafeen via Vipps
31.05.2022  835,08 53 1 Lørdagskafe og Arrangementer via Vipps
21.06.2022  744,68 66 1 Vipps Sommerfesten
23.06.2022  379,22 70 1 Vipps Sommerfesten
19.07.2022  373,33 93 1 Vipps
25.07.2022  121,82 99 1 Vipps lørdagskafeen
25.07.2022 4 208,00 100 1 Innskudd fra lørdagskafeen Raschebakken
26.07.2022  225,95 104 1 Vipps dagsenteret
26.07.2022  898,94 105 1 Vipps Dagsenteret
27.07.2022  58,94 107 1 Vipps Dagsenteret
28.07.2022  306,53 108 1 Vipps Dagsenteret
29.07.2022  402,80 109 1 Vipps Dagsenteret
23.08.2022  275,10 123 1 Vipps Dagsenteret
02.09.2022 1 259,00 127 1 Innskudd fra lørdagskafeen
24.10.2022  117,90 159 1 Fra Vipps
25.10.2022  695,57 161 1 Fra Vipps
28.10.2022  94,32 164 1 Fra Vipps
22.11.2022  98,25 174 1 Fra Vipps
22.11.2022  993,28 175 1 Fra Vipps
23.11.2022  294,75 176 1 Fra Vipps
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28.11.2022  98,25 178 1 Fra Vipps
29.11.2022  98,25 179 1 Fra Vipps
02.12.2022  196,50 183 1 Fra Vipps
05.12.2022  196,50 186 1 Fra Vipps
08.12.2022  58,95 189 1 Fra Vipps
09.12.2022  98,25 191 1 Fra Vipps
13.12.2022  915,67 197 1 Fra Vipps
SUM : 17 893,16 Konto: 3730 Kafedriften

3750 Vipps
15.02.2022  19,65 10 1 Fra Vipps
07.03.2022  147,37 15 1 Vipps
25.03.2022  11,79 25 1 Vipps
03.06.2022  206,33 57 1 Vipps
14.06.2022  0,98 61 1 Fra Vipps
28.06.2022  11,79 73 1 Vipps
05.07.2022  58,95 80 1 Vipps
08.07.2022  11,79 85 1 Vipps
21.07.2022  385,12 97 1 Vipps
22.07.2022  252,49 98 1 Vipps
01.08.2022  19,65 113 1 Fra Vipps
02.08.2022  254,46 114 1 Fra Vipps
10.08.2022  9,82 117 1 Fra Vipps
22.08.2022  11,79 122 1 Fra Vipps
20.09.2022  47,16 137 1 Fra Vipps
21.09.2022  129,69 138 1 Fra Vipps
22.09.2022  11,79 139 1 Fra Vipps
27.09.2022  264,28 143 1 Fra Vipps
SUM : 1 854,90 Konto: 3750 Vipps

3760 Aktiviteter i egen regi
01.07.2022  654,50 78 1 Sparebank 1 Spleis, U tpå tur i felleskap
13.07.2022  176,84 87 1 Vipps Tur bøkeskogen
14.07.2022  493,21 89 1 Vipps Tur Bøkeskogen
15.07.2022  453,88 90 1 Vipps Tur Bøkeskogen
18.07.2022  196,48 91 1 Vipps Tur Bøkeskogen
20.07.2022  170,94 94 1 Vipps
SUM : 2 145,85 Konto: 3760 Aktiviteter i egen regi

5500 Honorar
03.01.2022 9 000,00 3 1 Utbetaling styrehonorar for 2021
08.03.2022 3 602,00 17 1 Honorar Regnskap 2021
26.10.2022 1 500,00 162 1 Honorar Freddy Erdal Underholdning 22. okt.
13.12.2022 11 250,00 199 1 Honorar styret og varamedlemmer
13.12.2022 3 500,00 200 1 Ida C. Nordhaug underholdning julebordet
SUM : 28 852,00 Konto: 5500 Honorar

6540 Data/Innventar
14.03.2022 7 297,01 18 1 Innkjøp 2 laptop fra Power
13.12.2022 4 000,00 198 1 Power Porsgrunn
23.12.2022 1 590,00 205 1 Fra netonnet pc skjerm
SUM : 12 887,01 Konto: 6540 Data/Innventar

6800 Kontorrekv./materiell
17.03.2022  637,00 20 1 Blekkpatroner
11.04.2022  86,19 30 1 Rekvisita,
19.04.2022  213,00 34 1 Rekvisita,
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05.07.2022  339,00 81 1 Rekvisita,
18.07.2022  76,50 92 1 Rekvisita,
08.09.2022  848,00 131 1 Rekvisita,
12.09.2022 1 199,00 133 1 Office 365 abonnement
19.09.2022  246,09 135 1 Rekvisita,
11.10.2022  248,00 155 1 Norengros
11.10.2022  69,00 156 1 Norengros
21.11.2022  129,80 173 1 Rekvisita,
08.12.2022  70,00 190 1 Rekvisita,
09.12.2022  561,90 192 1 Rekvisita, fra Biltema
12.12.2022  578,10 193 1 Rekvisita,fra Europris
12.12.2022  158,00 196 1 Rekvisita, Power
27.12.2022  848,00 206 1 Rekvisita, Hdmi kabel
27.12.2022  148,99 207 1 Rekvisita, Retur av kabel
SUM : 6 307,58  148,99 Konto: 6800 Kontorrekv./materiell

6810 Lørdags/søndags kafeen
12.01.2022  420,00 6 1 Innkjøp lørdagskafeen.
18.03.2022  645,20 21 1 Innkjøp Meny
21.03.2022 1 466,90 22 1 Innkjøp lørdagskafeen.
11.04.2022 1 353,10 29 1 Innkjøp lørdagskafeen.
13.04.2022  153,00 32 1 Innkjøp lørdagskafeen.
26.04.2022  742,95 36 1 Innkjøp lørdagskafeen.
16.05.2022 1 006,22 44 1 Innkjøp lørdagskafeen. Storcash
18.05.2022  409,39 46 1 Innkjøp lørdagskafeen.
30.05.2022 3 011,37 52 1 Innkjøp lørdagskafeen. Fra Kiwi
21.06.2022 1 367,69 67 1 Kjørbekk Storcash
21.06.2022 1 296,93 68 1 Innkjøp lørdagskafeen. Kiwi
21.06.2022  660,00 69 1 Innkjøp lørdagskafeen. Spar Kjørbekk
28.06.2022  466,00 75 1 Innkjøp lørdagskafeen.
07.07.2022  144,80 84 1 Lisbeth Løvid Hansen for utlegg
26.07.2022 2 257,78 106 1 Innkjøp lørdagskafeen.
29.07.2022  261,93 110 1 Innkjøp lørdagskafeen.
15.08.2022  504,00 118 1 Innkjøp lørdagskafeen./Dagsenteret
19.08.2022  607,69 119 2 Innkjøp lørdagskafeen.
19.08.2022 1 013,18 121 1 Innkjøp lørdagskafeen./Storcash
26.08.2022 7 480,32 124 1 Innkjøp lørdagskafeen./Dagsenteret
23.09.2022  501,50 140 1 Innkjøp lørdagskafeen.
24.10.2022  560,00 160 1 Innkjøp Meny
27.10.2022 1 568,86 163 1 Innkjøp lørdagskafeen.
02.12.2022 2 989,40 185 1 Innkjøp lørdagskafeen.
16.12.2022  523,80 202 1 Innkjøp lørdagskafeen.
SUM : 31 412,01 Konto: 6810 Lørdags/søndags kafeen

6910 Porto
09.02.2022  380,00 9 1 Porto
28.03.2022  405,00 26 1 Posten
SUM :  785,00 Konto: 6910 Porto

6920 Småannskaffelser
18.05.2022 2 520,45 45 1 Innkjøp Byggmax
18.05.2022  179,80 47 1 Innkjøp diverse norske flagg
19.05.2022  159,90 49 1 Hengelås fra Clas Ohlson
03.06.2022  366,60 58 1 Innkjøp Byggmax
07.06.2022  149,90 59 1 Innkjøp Clas Ohlson
14.06.2022  254,75 62 1 I(nnkjøp Byggmax
17.06.2022  999,76 64 1 Innkjøp Byggmax
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28.06.2022 1 121,16 74 1 Inkjøp Byggmax
12.07.2022  84,00 86 1 Innkjøp Plastglass
19.08.2022  179,71 119 3 Bingobur
19.08.2022  218,95 120 1 Rune for utlegg Byggmax..
28.09.2022  875,00 145 1 Innkjøp til Plantaegruppa
05.10.2022  569,93 151 1 Innkjøp fra Søstrene Grenes
28.10.2022  427,00 165 1 Klarna "hjemfint.no"
SUM : 8 106,91 Konto: 6920 Småannskaffelser

7000 Reiseutgifter
09.05.2022  160,00 40 1 Reiser
20.06.2022  511,00 65 1 Reiseregning Hans Kristian Solvik
07.07.2022 1 150,40 83 1 Reiser Fabian Martinez
25.07.2022  945,00 101 1 Reiser Fabian Martinez
25.07.2022  716,00 102 1 Reiser Jorunn Willer
25.07.2022  641,00 103 1 Reiser Anders Wage
29.09.2022 1 084,00 146 1 Reiser Anders Waage
29.09.2022 1 033,00 147 1 Reiser Runi Grønli
12.10.2022  912,00 158 1 Reiser Fabian Martinez
29.11.2022  866,00 180 1 Reiser Hans Kristian Solvik
29.11.2022  805,35 181 1 Reiser Fabian Martinez
SUM : 8 823,75 Konto: 7000 Reiseutgifter

7300 Styremøter/bevertning
08.09.2022  583,51 129 1 Styremøte bevertning
14.09.2022  200,00 134 1 Lokalleie styremøte
09.11.2022 1 041,77 170 1 Styremøte bevertning
12.12.2022  549,00 194 1 Styremøte bevertning
21.12.2022  621,00 203 1 Cafe Hammond
SUM : 2 995,28 Konto: 7300 Styremøter/bevertning

7310 Årsmøteutgifter
16.03.2022 7 282,00 19 1 Bevertning Årsmøte Kafe K
SUM : 7 282,00 Konto: 7310 Årsmøteutgifter

7330 Andre møter/arrangementer
25.02.2022 6 802,00 12 1 Medlemstreff på Kafe K
30.05.2022 3 639,00 51 1 Medlemslunsj på Skipperstua
02.06.2022 2 334,00 56 1 Lemon AS Porsgrunn
17.06.2022 1 724,00 63 1 Kafe K
07.07.2022 3 000,00 82 1 Stian Collier Sommerfesten
13.07.2022 4 377,00 88 1 Bespisning Bøkekroa
12.12.2022  249,00 195 1 Til medlemsmøte
SUM : 22 125,00 Konto: 7330 Andre møter/arrangementer

7340 Verdensdagen
12.10.2022 3 000,00 157 1 Honorar Stian Collier
SUM : 3 000,00 Konto: 7340 Verdensdagen

7500 Bevilgninger/gaver
03.01.2022 9 375,00 2 1 Egenandel Magasinet Fritid
06.01.2022  614,00 4 1 Blomstergave
18.02.2022  574,00 11 1 Blomstergave
10.10.2022 1 010,00 153 1 Kjøp av Gavekort
11.10.2022  938,00 154 1 Down Town Hagesenter
09.11.2022 1 050,00 169 1 Down Town Hagesenter
09.11.2022  364,00 171 1 Blomstergave
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SUM : 13 925,00 Konto: 7500 Bevilgninger/gaver

7700 Diverse utgifter
12.05.2022 1 622,50 43 1 Innkjøp fra MH sentralt Strømmes Reklame
31.08.2022  400,00 125 1 Porsgrunn Bibli Rådhusgata 3
08.09.2022  787,02 132 1 Innkjøp Clas Ohlson
19.09.2022  369,80 136 1 Diverse varer
21.11.2022  352,10 172 1 Europris div. varer
SUM : 3 531,42 Konto: 7700 Diverse utgifter

7710 Kurs - deltageravgift og hotell
27.06.2022  106,00 72 1 Thon Hotell Horten
23.09.2022  318,00 141 1 Bruk av kort Konferanse i Kongsberg
23.09.2022  336,00 142 1 Bruk av kort konferanse Kongsberg
28.09.2022 4 750,00 144 1 Deltakeravgift Helsekonferansen Kongsberg
SUM : 5 510,00 Konto: 7710 Kurs - deltageravgift og hotell

7730 Aktiviteter i egen regi
19.04.2022  428,90 33 1 Innkjøp Jula til Plantegruppa
20.04.2022 16 348,10 35 1 Innkjøp fra Byggmax til Plantegruppa Drivhus
02.06.2022 5 750,00 55 1 Filmsenteret Charlie
20.07.2022  865,00 95 1 Bespisning Brekkeparken
20.07.2022  125,00 96 1 Bespisning Brekkeparken
05.10.2022  518,50 152 1 Innkjøp Europris
25.11.2022 1 180,00 177 1 Runi Grønli for utlegg Bowling
02.12.2022 3 154,00 184 1 Sjøloftet medlemstur
SUM : 28 369,50 Konto: 7730 Aktiviteter i egen regi

8010 Renteinntekter
31.12.2022  18,00 208 1 Kreditrenter
SUM :  18,00 Konto: 8010 Renteinntekter

8110 Renteutgifter og Gebyrer
03.01.2022  48,50 1 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
31.01.2022  2,50 7 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
08.02.2022  56,00 8 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
28.02.2022  2,50 13 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
07.03.2022  38,00 16 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
31.03.2022  7,50 27 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
04.04.2022  47,00 28 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
30.04.2022  7,50 38 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
09.05.2022  42,50 41 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
31.05.2022  15,00 54 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
07.06.2022  39,50 60 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
30.06.2022  30,00 77 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
04.07.2022  44,00 79 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
29.07.2022  325,00 111 1 Årspris Visa
31.07.2022  17,50 112 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
08.08.2022  66,50 116 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
31.08.2022  7,50 126 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
05.09.2022  48,50 128 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
30.09.2022  15,00 149 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
03.10.2022  57,50 150 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
31.10.2022  10,00 166 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
07.11.2022  35,00 167 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
07.11.2022  22,50 168 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
30.11.2022  5,00 182 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
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05.12.2022  35,00 187 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
05.12.2022  24,00 188 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
31.12.2022  22,50 209 1 Abb ogTransaksjonskostnader Nettbank bedrift
SUM : 1 072,00 Konto: 8110 Renteutgifter og Gebyrer
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